
 
 

UCHWAŁA NR LIII/335/23 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2023 r. uchwalonym w dniu 12 stycznia  2023 r. 
uchwałą Nr XLIV/276/23 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zwiększa się o kwotę      - 110 035,00 zł
  i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości     38 
066 635,04 zł  

a. dochody bieżące w kwocie -      35 904 556,04 zł
   

w tym: 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 606 779,03 zł 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie  403 478,39 zł    

b. dochody majątkowe w kwocie  -     2 162 079,00 zł 
  

w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 955 500,00 zł    

2.  Wydatki gminy zwiększa się o kwotę -      110 035,00 zł
  zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie -    38 575 603,73 zł 

wydatki bieżące         35 195 145,63 zł 
w tym: - wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 606 779,03 zł 

- wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 403 478,39 zł. 

wydatki majątkowe  w wysokości   -     3 380 458,10  
zł  

a. wydatki inwestycyjne w kwocie  3 330 458,10  zł w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 955 500,00 zł 

b. pozostałe majątkowe w kwocie 50 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5903



§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 508 968,69 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 48 435,90 zł, z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 460 532,79 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Kisiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5903



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 800,00

0,00 0,00

75095 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

758 0,00 105 235,00

0,00 0,00

75802 0,00 105 235,00

0,00 0,00

0,00 105 235,00

razem: 0,00 110 035,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 110 035,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr LIII/335/23
z dnia 30 listopada 2023 r

Zmiany w planie dochodów na 2023 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 579,00 358 579,00

Ogółem: 37 956 600,04 38 066 635,04

majątkowe

majątkowe 2 162 079,00 2 162 079,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 579,00 358 579,00

bieżące 35 794 521,04 35 904 556,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 834 089,20 1 939 324,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 834 089,20 1 939 324,20

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

16 000,00 20 800,00

Różne rozliczenia 12 211 183,71 12 316 418,71

Pozostała działalność 21 600,00 26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 224 137,00 228 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5903



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 325 080,02 1 825 080,02 1 825 080,02 24 850,35 1 800 229,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356,00 3 356,00 3 356,00 0,00 3 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 436,02 1 828 436,02 1 828 436,02 24 850,35 1 803 585,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

38 943,29 38 943,29 38 943,29 0,00 38 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356,00 3 356,00 3 356,00 0,00 3 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 299,29 42 299,29 42 299,29 0,00 42 299,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 943,29 38 943,29 38 943,29 0,00 38 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356,00 3 356,00 3 356,00 0,00 3 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 299,29 42 299,29 42 299,29 0,00 42 299,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 532,80 811 150,14 811 150,14 0,00 811 150,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 382,66 2 001 382,66 0,00 0,00

-12 894,16 -12 894,16 -12 894,16 0,00 -12 894,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 799 638,64 798 255,98 798 255,98 0,00 798 255,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 382,66 2 001 382,66 0,00 0,00

1 601 632,80 805 750,14 805 750,14 0,00 805 750,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 882,66 795 882,66 0,00 0,00

-12 894,16 -12 894,16 -12 894,16 0,00 -12 894,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 738,64 792 855,98 792 855,98 0,00 792 855,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 882,66 795 882,66 0,00 0,00

438 850,14 438 850,14 438 850,14 0,00 438 850,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 894,16 -12 894,16 -12 894,16 0,00 -12 894,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 955,98 425 955,98 425 955,98 0,00 425 955,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 953 444,41 3 953 444,41 3 745 344,41 2 775 537,00 969 807,41 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 961,21 8 961,21 8 961,21 0,00 8 961,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 405,62 3 962 405,62 3 754 305,62 2 775 537,00 978 768,62 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161,21 4 161,21 4 161,21 0,00 4 161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161,21 4 161,21 4 161,21 0,00 4 161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr LIII/335/23

z dnia 30 listopada 2023 r

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

17

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 683 152,36

przed zmianą 683 152,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 683 152,36

przed zmianą 683 152,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75077
Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5903



4 161,21 4 161,21 4 161,21 0,00 4 161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161,21 4 161,21 4 161,21 0,00 4 161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 903,98 274 903,98 193 803,98 0,00 193 803,98 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 703,98 279 703,98 198 603,98 0,00 198 603,98 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 303,35 65 303,35 65 303,35 0,00 65 303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 303,35 69 303,35 69 303,35 0,00 69 303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 789,69 184 789,69 184 789,69 73 239,00 111 550,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 789,69 184 789,69 184 789,69 75 239,00 109 550,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 512,69 181 512,69 181 512,69 73 239,00 108 273,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 512,69 181 512,69 181 512,69 75 239,00 106 273,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 940,00 34 940,00 34 940,00 34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 540,00 35 540,00 35 540,00 35 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 112,69 69 112,69 69 112,69 0,00 69 112,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 112,69 67 112,69 67 112,69 0,00 67 112,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 017 762,38 3 398 584,73 3 398 584,73 0,00 3 398 584,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 177,65 619 177,65 0,00 0,00

2910
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5903



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 611,95 110 611,95 110 611,95 0,00 110 611,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 128 374,33 3 509 196,68 3 509 196,68 0,00 3 509 196,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 177,65 619 177,65 0,00 0,00

793 177,65 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 177,65 619 177,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 611,95 88 611,95 88 611,95 0,00 88 611,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 789,60 262 611,95 262 611,95 0,00 262 611,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 177,65 619 177,65 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 611,95 88 611,95 88 611,95 0,00 88 611,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 611,95 262 611,95 262 611,95 0,00 262 611,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5903



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 465 568,73 35 085 110,63 25 592 392,57 12 503 138,65 13 089 253,92 854 000,00 8 256 718,06 0,00 0,00 382 000,00 3 380 458,10 3 380 458,10 0,00 0,00

-14 894,16 -14 894,16 -14 894,16 0,00 -14 894,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 929,16 124 929,16 124 929,16 2 000,00 122 929,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 575 603,73 35 195 145,63 25 702 427,57 12 505 138,65 13 197 288,92 854 000,00 8 256 718,06 0,00 0,00 382 000,00 3 380 458,10 3 380 458,10 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 683 152,36

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 683 152,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5903


	UCHWAŁA NR LIII/335/23 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr LIII/335/23

z dnia 30 listopada 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr LIII/335/23

z dnia 30 listopada 2023 r.


		2023-12-04T09:44:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




